
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

II ■ Ц ■ 2023
с. Быстрый Исток

О внесении изменений в 
утвержденные Правила
землепользования и застройки части 
территории муниципального
образования Верх-Ануйский
сельсовет Быстроистокского района 
Алтайского края

В соответствии с частью 3.3 ст. 33 "Градостроительного кодекса 
Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, 
администрация Быстроистокского района 
поста новляе т :

1. Утвердить внесение изменений в утвержденные Правила 
землепользования и застройки части территории муниципального 
образования Верх-Ануйский сельсовет:

установить в зоне делового, общественного и коммерческого 
назначения (код зоны - 01) минимальные отступы от границ земельных 
участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, 
строений, сооружений -  1 м.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Первый заместитель главы администрации, 
Быстроистокского района а -°V\ ,

№ £ Ъ С


